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Svar på motion om att genomföra utbildning om regler 
för delegationsbeslut, lägga ut delegationsärenden i 
förtroendevaldas läsplattor och göra sekretess-
handlingar enkelt tillgängliga för behöriga förtroende-
valda

Ärende
Siv Sahlström m.fl. (C) har till kommunfullmäktige 2017-09-25 § 92 lämnat 
en motion om att genomföra utbildning om regler för delegationsbeslut, 
lägga ut delegationsärenden i förtroendevaldas läsplattor och göra sekretess-
handlingar enkelt tillgängliga för behöriga förtroendevalda. Med hänvisning 
till motionen föreslår motionärerna att kommunfullmäktige ska besluta 
uppdra åt berörda organ: 
1. Att omgående genomföra en utbildning i delegationsreglerna för såväl 
förtroendevalda som tjänstemän. 
2. Att införa ett system, som innebär att alla delegationsbeslut för respektive 
styrelse, nämnd eller utskott läggs ut i de förtroendevaldas läsplattor inför 
varje sammanträde. 
3. Att göra sekretesshandlingar enkelt tillgängliga för behöriga förtroende-
valda, genom att lägga ut dem i en särskild mapp i deras läsplattor med en 
egen kod för aktuell styrelse, nämnd eller aktuellt utskott. Och/eller att 
sekretessärenden skickas ut på gult papper till dem, som anmäler att de vill 
ha dem.
Till följd av den nya kommunallagen, som trädde i kraft den 1 januari 2018,  
behöver nämnderna ta ställning till hur delegationsbeslut ska anmälas till 
nämnden. Kommunledningskontoret kommer därför under 2018 att 
koordinera en översyn av kommunens delegationsordningar inkluderat 
rutiner avseende anmälan av delegationsbeslut. Efter utförd översyn 
kommer utbildningsbehovet avseende delegationsreglerna att utvärderas. 
I den mån ett beslutsunderlag innehåller sekretesskyddade handlingar finns 
redan i dagsläget funktionalitet som möjliggör att kunna lägga ut 
handlingarna i läsplattorna. 

Kommunledningskontorets förslag till beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige
Kommunfullmäktige beslutar att motionen ska anses besvarad. 
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